_Bea FICHA TECNICA

—_ 4

Tork Toalla de Cocina Hoja Doble

Articulo: 12574
Calidad: Universal

; Longitud del rollo: 24 m
JTORK

Toalla
§ Rollo

Rollos por paquete: 2

Paquetes por corrugado: 8
Cantidad de hojas: 120

Universal

Hoja: Hoja doble

Color: Blanco

La toalla calidad universal ofrece una mayor resistencia y
absorcion por el tamafio de sus hojas dobles. Viene en formato de
24 metros para una larga duracion.

Ideal para limpiar derrames.

2 &5 850D S0 S SOOI EDES S



PRISA’
g, DT

- e rieee——

FICHA TECNICA

Tork Toalla de Cocina Hoja Doble

Datos de envio

DUN/EAN

Piezas

Unidades

Altura

Anchura
Longitud
Volumen

Peso Bruto
Peso Neto

Material del empaque

Corrugado
27806540004563
16
1
20.5 cm
98.0 cm
58.0 cm
0.69 dm3

3.6 kg
3.3 kg

Plastico

OFICINA CENTRAL. Las Rosas 5757 Cerrillos, Santiago.
CENTRO DE DISTRIBUCION. Camino Renca Lampa 9700 (Miraflores), Modulo 2 Pudahuel, Santiago.
MESA CENTRAL. 22 820 6000/ 22 820 6100 | WhatsApp (+569) 6 306 6972
EMAIL. prisa@prisa.cl / chat@prisa.cl / comunicacion@prisa.cl

Paquete
7806540004569
8

2

20.5 cm
29.0 cm
14.5 cm

451 gr

Plastico

WWW_PRISA.CL



