

FICHA TÉCNICA



Tork Toalla de Cocina Hoja Doble



Artículo: 12574

Calidad: Universal

Longitud del rollo: 24 m

Rollos por paquete: 2

Paquetes por corrugado: 8

Cantidad de hojas: 120

Hoja: Hoja doble

Color: Blanco

La toalla calidad universal ofrece una mayor resistencia y absorción por el tamaño de sus hojas dobles. Viene en formato de 24 metros para una larga duración.

Ideal para limpiar derrames.



FICHA TÉCNICA

Tork Toalla de Cocina Hoja Doble

Datos de envío		
	Corrugado	Paquete
DUN/EAN	27806540004563	7806540004569
Piezas	16	8
Unidades	1	2
Altura	20.5 cm	20.5 cm
Anchura	58.0 cm	29.0 cm
Longitud	58.0 cm	14.5 cm
Volumen	0.69 dm3	
Peso Bruto	3.6 kg	451 gr
Peso Neto	3.3 kg	
Material del empaque	Plástico	Plástico